SLC TWIN RT2
UPS On-line de conversão dupla torre/rack de 4 kVA a 10 kVA com FP=1
Aplicações: Operacionalidade garantida para
ambientes IT
São vários os ambientes suscetíveis de proteção através de um UPS
da série SLC TWIN RT2 da Salicru, como sistemas de servidores,
virtualizados ou não, redes de voz e dados, sistemas ERP, soluções
CRM, gestão documental, cuja operacionalidade depende da

em modelos com carregador extra).
6.	 Disjuntor magnetotérmico de entrada.
7.	 Porta paralela.
8.	 Porta de distribuição corrente.
9.	 Entrada/saída digital.
Conexões
Gama
MODELO CÓDIGO POTÊNCIA
(VA / W)
N.º DE TOMADAS
SAÍDA
DIMENSÕES
(P × L × A mm)
PESO
(Kg)
KIT SLC-4000-TWIN RT2 698RQ000002 4000 / 4000 Terminals + PDU 705 × 438 × 176 63
KIT SLC-5000-TWIN RT2 698RQ000003 5000 / 5000 Terminals + PDU 705 × 438 × 176 63
KIT SLC-6000-TWIN RT2 698RQ000004 6000 / 6000 Terminals + PDU 705 × 438 × 176 63
KIT SLC-8000-TWIN RT2 698RQ000005 8000 / 8000 Terminals + PDU 705 × 438 × 176 74
KIT SLC-10000-TWIN RT2 698RQ000006 10000 / 10000 Terminals + PDU 705 × 438 × 176 74
Saliência frontal desde o ponto de fixação no armário rack: 35mm. Esta distância não está considerada na dimensão “profundidade”.
Dimensões e pesos para equipamentos com autonomia standard.
SLC 4000÷10000 TWIN RT2